
Prefeitura Municipal

Ubirajara
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/16/

Código da publicação: 16

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:28:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo/Ano: 14/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/05/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/05/2016 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Gêneros Alimentícios destinados à Merenda Escolar.

Resumo: Gêneros Alimentícios destinados à Merenda Escolar.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/05/2016 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

09/05/2016 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.ubirajara.sp.gov.br/licitacao/detalhe/16/generos-alimenticios-destinados-a-merenda-escolar/
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PROPOSTA ELETR_NICA.zip
https://www.ubirajara.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EDITAL_6.pdf

